

# Fastställelseintyg

SILFVERHAMMAR BYGG & ENTREPRENAD AB (559100-9823)  
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värmdö, 2024-05-17

  
Tony Hammar

# ÅRSREDOVISNING

för

## SILFVERHAMMAR BYGG & ENTREPRENAD AB

Org.nr. 559100-9823

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för SILFVERHAMMAR BYGG & ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster samt anläggningsarbete med entreprenadmaskiner.

Bolaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%, ökningen beror på många nya stora uppdrag.

### Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	50 332	34 222	29 056	28 053	13 257
Resultat efter finansiella poster	6 467	5 305	5 759	3 001	1 292
Soliditet (%)	51,21	52,50	60,30	55,60	45,00

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	4 313 345	3 178 937	7 492 282
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	3 178 937	-3 178 937	0
Utdelning till aktieägare		0	-3 000 000	0	-3 000 000
Årets resultat		0	0	5 171 363	5 171 363
Belopp vid årets utgång		50 000	4 492 282	5 171 363	9 663 645

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 492 281
Årets resultat	5 171 363
Summa	9 663 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	6 663 645
Summa	9 663 645

TH

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000 kr, vilket motsvarar 6 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena. A

559100-9823

TH

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	1		
Nettoomsättning		50 331 950	34 222 457
Övriga rörelseintäkter		662 952	751 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>50 994 902</b>	<b>34 973 507</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 215 582	-13 173 041
Övriga externa kostnader		-4 143 748	-2 951 217
Personalkostnader	2	-14 570 772	-13 144 117
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-652 301	-391 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 582 403</b>	<b>-29 660 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 412 499</b>	<b>5 313 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 657	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 777	-8 401
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 880</b>	<b>-8 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 467 379</b>	<b>5 304 933</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 260 000
Förändring av överavskrivningar		82 023	-38 969
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 023</b>	<b>-1 298 969</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 549 402</b>	<b>4 005 964</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 378 039	-827 027
<b>Summa skatter</b>		<b>-1 378 039</b>	<b>-827 027</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5 171 363</b>	<b>3 178 937</b>

FH

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 976 013	960 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 976 013</b>	<b>960 686</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	700 000	460 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 676 013</b>	<b>1 420 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 588 356	3 573 491
Övriga fordringar		1 732 831	1 309 989
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 774 306	3 122 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 314	120 979
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 562 807</b>	<b>8 127 414</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		684 999	6 858 547
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>684 999</b>	<b>6 858 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 247 806</b>	<b>14 985 961</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>20 923 819</b>	<b>16 406 647</b>

TH

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 492 281	4 313 345
Årets resultat		5 171 363	3 178 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 663 645</b>	<b>7 492 281</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 713 645</b>	<b>7 542 281</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		1 260 000	1 260 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	82 023
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 260 000</b>	<b>1 342 023</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		487 522	0
Leverantörsskulder		5 975 740	1 263 486
Skatteskulder		681 709	1 232 840
Övriga skulder		1 216 235	3 746 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 588 968	1 279 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 950 174</b>	<b>7 522 342</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>20 923 819</b>	<b>16 406 647</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

### Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvaroömtimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	18	17

## Noter till balansräkning

### 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 000	305 000
Utgående anskaffningsvärden	305 000	305 000
Ingående avskrivningar	-305 000	-264 890
Årets avskrivningar	0	-40 110
Utgående avskrivningar	-305 000	-305 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

TH

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 758 555	1 123 740
Inköp	1 965 000	751 115
Försäljningar/utrangeringar	-371 715	-116 300
Utgående anskaffningsvärden	3 351 840	1 758 555
Ingående avskrivningar	-797 869	-516 678
Försäljningar/utrangeringar	74 343	70 520
Årets avskrivningar	-652 301	-351 711
Utgående avskrivningar	-1 375 827	-797 869
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 976 013</b>	<b>960 686</b>

## 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 000	0
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Omklassificeringar	0	220 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	460 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>460 000</b>

TH

## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Värmdö



Tony Hammar

2024-05-17

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-05-17



Lars Fredriksson

Revisor, Auktoriserad
